Директору ГАОУ МО

«Долгопрудненская гимназия»
Цепляевой К.В.

_______________________________
(Фамилия И.О. родителя)
проживающего по адресу:___________________

  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________________ ,

обучающемуся в _______   классе  бесплатное питание в виде горячего завтрака.

                      Подпись________________________           « ____» августа  2025 года
________________________________________________________________________________
Директору ГАОУ МО

«Долгопрудненская гимназия»

Цепляевой К.В.

_______________________________
(Фамилия И.О. родителя)
проживающего по адресу:___________________

  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________________ ,

обучающемуся в _______   классе  бесплатное питание в виде горячего завтрака.

                      Подпись________________________           «        » декабря  2025 года